
SB SB SB SB SB R SREX SB SB SSB SB SB SB SREX SSB SB SSB SB SSB SB SSB

Zugnummer / train number 24082 23122 23142 23162 24176 24192 24212 24230 24246 24252 24272 24286 24306 24312 24326 24346 24366 24386 24406 24426 24446

Anmerkungen c c c c a a a

von / from

Wien Floridsdorf ab / dep. 02:29 03:29 03:59 04:29 04:50 05:15 05:45 06:15 06:35 06:45 07:15 07:35 08:05 08:15 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35

Wien Siemensstraße 02:32 03:32 04:02 04:32 04:53 05:18 05:48 06:18 06:38 06:48 07:18 07:38 08:08 08:18 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38

Wien Leopoldau 02:36 03:35 04:05 04:35 04:57 05:22 05:52 06:22 06:42 06:52 07:22 07:42 08:12 08:22 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42

Gerasdorf 02:40 05:01 05:27 05:56 06:27 06:46 06:56 07:27 07:46 08:16 08:27 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46

Kapellerfeld 02:43 05:04 05:30 05:59 06:30 06:49 06:59 07:30 07:49 08:19 08:30 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49

Seyring 02:45 05:06 05:33 06:01 06:33 06:51 07:01 07:33 07:51 08:21 08:33 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51

Obersdorf 02:48 05:09 05:36 06:04 06:36 06:54 07:04 07:36 07:54 08:24 08:36 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54

Wolkersdorf an / arr. 02:50 05:12 05:39 06:07 06:39 06:57 07:07 07:39 07:57 08:27 08:39 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57

Wolkersdorf ab / dep. 02:51 ... 05:40 06:40 07:03 07:40 ... 08:40 08:59 ... 09:59 ... 10:59 ... 11:59

Ulrichskirchen 02:54 ... 05:43 06:43 07:06 07:43 ... ... 08:43 09:02 ... 10:02 ... 11:02 ... 12:02

Schleinbach 02:57 ... 05:46 06:46 07:10 07:46 ... ... 08:47 09:05 ... 10:05 ... 11:05 ... 12:05

Hautzendorf 03:00 ... 05:50 06:50 07:14 07:50 ... ... | 09:08 ... 10:08 ... 11:08 ... 12:08

Niederkruezstetten 03:04 ... 05:54 06:54 07:18 07:54 ... ... | 09:12 ... 10:12 ... 11:12 ... 12:12

Neubau-Kreuzstetten 03:08 ... 06:06 06:59 07:24 07:59 ... ... 08:58 09:16 ... 10:16 ... 11:16 ... 12:16

Ladendorf 03:13 ... 06:18 07:05 07:30 08:05 ... ... | 09:21 ... 10:21 ... 11:21 ... 12:21

Paasdorf 03:16 ...  | 07:08 07:33 08:08 ... ... | 09:24 ... 10:24 ... 11:24 ... 12:24

Mistelbach an / arr. 03:20 ... 06:23 07:11 07:36 08:11 ... ... 09:08 09:28 ... 10:28 ... 11:28 ... 12:28

Mistelbach ab / dep. ... ... ... 07:12 ... 08:12 ... ... 09:10 09:38 ... 10:38 ... 11:38 ... 12:38

Mistelbach Stadt ... ... ... 07:14 ... 08:14 ... ... 09:11 09:39 ... 10:39 ... 11:39 ... 12:39

Siebenhierten NÖ ... ... ... 07:19 ... 08:19 ... ... 09:17 09:45 ... 10:45 ... 11:45 ... 12:45

Hörersdorf ... ... ... 07:22 ... 08:22 ... ... 09:19 09:47 ... 10:47 ... 11:47 ... 12:47

Frättingsdorf ... ... ... 07:25 ... 08:25 ... ... 09:24 09:50 ... 10:50 ... 11:50 ... 12:50

Enzersdorf bei Staatz ... ... ... 07:30 ... 08:30 ... ... 09:29 09:55 ... 10:55 ... 11:55 ... 12:55

Staatz ... ... ... 07:33 ... 08:33 ... ... 09:32 09:58 ... 10:58 ... 11:58 ... 12:58

Kottingneusiedl ... ... ... 07:35 ... 08:35 ... ... 09:35 10:01 ... 11:01 ... 12:01 ... 13:01

Laa a. d. Thaya an / arr. ... ... ... 07:40 ... 08:40 ... ... 09:39 10:05 ... 11:05 ... 12:05 ... 13:05

nach / to

Sonderfahrplan / special schedule

Wien Floridsdorf - Wolkersdorf - Mistelbach - Laa an der Thaya

gültig: / valid: Sa. 29.06.2024 2:00 - Mo. 02.09.2024 3:40



SB SSB SB SSB SB SSB SB REX SSB SB REX SSB SB REX SSB SB SSB SB SSB SB SSB

Zugnummer / train number 24466 24486 24506 24526 24546 24566 24586 2936 24606 24626 2940 24646 24666 2944 24686 24706 24726 24746 24766 24786 24806

Anmerkungen a a a

von / from

Wien Floridsdorf ab / dep. 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:23 15:35 16:05 16:23 16:35 17:05 17:23 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35

Wien Siemensstraße 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:26 15:38 16:08 16:26 16:38 17:08 17:26 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38

Wien Leopoldau 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:29 15:42 16:12 16:29 16:42 17:12 17:29 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42

Gerasdorf 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 | 15:46 16:16 | 16:46 17:16 | 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46

Kapellerfeld 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 | 15:49 16:19 | 16:49 17:19 | 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49

Seyring 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 | 15:51 16:21 | 16:51 17:21 | 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51

Obersdorf 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 | 15:54 16:24 | 16:54 17:24 | 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54

Wolkersdorf an / arr. 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:39 15:57 16:27 16:39 16:57 17:27 17:39 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57

Wolkersdorf ab / dep. ... 12:59 ... 13:59 ... 14:59 15:40 15:59 16:40 16:59 17:40 17:59 18:59 ... 19:59 ... 20:59

Ulrichskirchen ... 13:02 ... 14:02 ... 15:02 ... | 16:02 ... | 17:02 ... | 18:02 ... 19:02 ... 20:02 ... 21:02

Schleinbach ... 13:05 ... 14:05 ... 15:05 ... | 16:05 ... | 17:05 ... | 18:05 ... 19:05 ... 20:05 ... 21:05

Hautzendorf ... 13:08 ... 14:08 ... 15:08 ... | 16:08 ... | 17:08 ... | 18:08 ... 19:08 ... 20:08 ... 21:08

Niederkreuzstetten ... 13:12 ... 14:12 ... 15:12 ... | 16:12 ... | 17:12 ... | 18:12 ... 19:12 ... 20:12 ... 21:12

Neubau-Kreuzstetten ... 13:16 ... 14:16 ... 15:16 ... 15:53 16:16 ... 16:53 17:16 ... 17:53 18:16 ... 19:16 ... 20:16 ... 21:16

Ladendorf ... 13:21 ... 14:21 ... 15:21 ... 15:59 16:21 ... 16:59 17:21 ... 17:59 18:21 ... 19:21 ... 20:21 ... 21:21

Paasdorf ... 13:24 ... 14:24 ... 15:24 ... | 16:24 ... | 17:24 ... | 18:24 ... 19:24 ... 20:24 ... 21:24

Mistelbach an / arr. ... 13:28 ... 14:28 ... 15:28 ... 16:04 16:28 ... 17:04 17:28 ... 18:04 18:28 ... 19:28 ... 20:28 ... 21:28

Mistelbach ab / dep. ... 13:38 ... 14:38 ... 15:38 ... 16:05 16:40 ... 17:05 17:38 ... 18:05 18:40 ... 19:38 ... 20:38 ... 21:38

Mistelbach Stadt ... 13:39 ... 14:39 ... 15:39 ... 16:07 16:41 ... 17:07 17:39 ... 18:07 18:41 ... 19:39 ... 20:39 ... 21:39

Siebenhirten NÖ ... 13:45 ... 14:45 ... 15:45 ... | 16:47 ... | 17:45 ... | 18:47 ... 19:45 ... 20:45 ... 21:45

Hörersdorf ... 13:47 ... 14:47 ... 15:47 ... | 16:49 ... | 17:47 ... | 18:49 ... 19:47 ... 20:47 ... 21:47

Frättingsdorf ... 13:50 ... 14:50 ... 15:50 ... 16:16 16:52 ... 17:16 17:50 ... 18:16 18:52 ... 19:50 ... 20:50 ... 21:50

Enzersdorf bei Staatz ... 13:55 ... 14:55 ... 15:55 ... 16:21 16:57 ... 17:21 17:55 ... 18:21 18:57 ... 19:55 ... 20:55 ... 21:55

Staatz ... 13:58 ... 14:58 ... 15:58 ... 16:25 17:00 ... 17:25 17:58 ... 18:25 19:00 ... 19:58 ... 20:58 ... 21:58

Kottingneusiedl ... 14:01 ... 15:01 ... 16:01 ... | 17:03 ... | 18:01 ... | 19:03 ... 20:01 ... 21:01 ... 22:01

Laa a. d. Thaya an / arr. ... 14:05 ... 15:05 ... 16:05 ... 16:31 17:07 ... 17:31 18:05 ... 18:31 19:07 ... 20:05 ... 21:05 ... 22:05

nach / to

Sonderfahrplan / special schedule

Wien Floridsdorf - Wolkersdorf - Mistelbach - Laa an der Thaya

gültig: / valid: Sa. 29.06.2024 2:00 - Mo. 02.09.2024 3:40



SB SB REX SB SB SB SB SB SB SB SB SB SB

Zugnummer / train number 24826 24846 24858 24866 24886 24900 24906 24926 24946 23022 23042 23062 23102

Anmerkungen c c c c

von / from

Wien Floridsdorf ab / dep. 21:05 21:35 21:56 22:05 22:35 22:56 23:05 23:35 00:05 00:59 01:29 01:59 02:59

Wien Siemensstraße 21:08 21:38 21:59 22:08 22:38 22:59 23:08 23:38 00:08 01:02 01:32 02:02 03:02

Wien Leopoldau 21:12 21:42 22:03 22:12 22:42 23:03 23:12 23:42 00:12 01:05 01:35 02:05 03:05

Gerasdorf 21:16 21:46 | 22:16 22:46 | 23:16 23:46 00:16

Kapellerfeld 21:19 21:49 | 22:19 22:49 | 23:19 23:49 00:19

Seyring 21:21 21:51 | 22:21 22:51 | 23:21 23:51 00:21

Obersdorf 21:24 21:54 22:11 22:24 22:54 23:11 23:24 23:54 00:24

Wolkersdorf an / arr. 21:27 21:57 22:14 22:27 22:57 23:13 23:27 23:57 00:27

Wolkersdorf ab / dep. ... 21:59 22:15 ... 22:59 23:15 ... 23:59

Ulrichskirchen ... 22:02 | ... 23:02 | ... 00:02

Schleinbach ... 22:05 | ... 23:05 | ... 00:05

Hautzendorf ... 22:08 | ... 23:08 | ... 00:08

Niederkruezstetten ... 22:12 | ... 23:12 | ... 00:12

Neubau-Kreuzstetten ... 22:16 | ... 23:16 | ... 00:16

Ladendorf ... 22:21 | ... 23:21 | ... 00:21

Paasdorf ... 22:24 | ... 23:24 | ... 00:24

Mistelbach an / arr. ... 22:28 22:37 ... 23:28 23:37 ... 00:28

Mistelbach ab / dep. ... 22:38 ... ... 23:38 ... 00:29

Mistelbach Stadt ... ... 22:39 ... ... 23:39 ... 00:30

Siebenhierten NÖ ... ... 22:45 ... ... 23:45 ... 00:36

Hörersdorf ... ... 22:47 ... ... 23:47 ... 00:38

Frättingsdorf ... ... 22:50 ... ... 23:50 ... 00:41

Enzersdorf bei Staatz ... ... 22:55 ... ... 23:55 ... 00:46

Staatz ... ... 22:58 ... ... 23:58 ... 00:49

Kottingneusiedl ... ... 23:01 ... ... 00:01 ... 00:52

Laa a. d. Thaya an / arr. ... ... 23:05 ... ... 00:05 ... 00:56

nach / to

a

c

gültig: / valid: Sa. 29.06.2024 2:00 - Mo. 02.09.2024 3:40

Sonderfahrplan / special schedule

Wien Floridsdorf - Wolkersdorf - Mistelbach - Laa an der Thaya

Zeichenerklärung: 

an Werktagen außer Samstag

an Samstagen, Sonn- und Feiertagen



SB SB SSB SSB CJX SB SB SSB SREX SB SB SSB REX SSB SB SSB SB REX SSB SB

Zugnummer / train number 29175 29195 29215 27223 2909 27243 29255 29275 2913 27285 29295 27305 2917 27325 29335 27345 29355 2421 29373 27385

Anmerkungen a a a a a a

von / from

Laa a. d. Thaya ab / dep. ... 04:11 04:47 ... ... 05:19 05:47 ... c 05:54 06:19 06:47 c 06:54 07:19 ... 07:47 ...

Kottingneusiedl ... 04:16 | ... ... 05:24 | ... ⌇ 05:59 06:24 | ⌇ 06:59 07:24 ... | ...

Staatz ... 04:18 04:53 ... ... 05:26 05:53 ... ⌇ 06:01 06:26 06:53 ⌇ 07:01 07:26 ... 07:53 ...

Enzersdorf bei Staatz ... 04:22 04:57 ... ... 05:30 05:57 ... ⌇ 06:05 06:30 06:57 ⌇ 07:05 07:30 ... 07:57 ...

Frättingsdorf ... 04:26 05:02 ... ... 05:35 06:02 ... ⌇ 06:09 06:35 07:02 ⌇ 07:09 07:35 ... 08:02 ...

Hörersdorf ... 04:30 | ... ... 05:38 | ... ⌇ 06:13 06:38 | ⌇ 07:13 07:38 ... | ...

Siebenhirten NÖ ... 04:32 | ... ... 05:41 | ... ⌇ 06:15 06:41 | ⌇ 07:15 07:41 ... | ...

Mistelbach Stadt ... 04:38 | ... ... 05:46 | ... ⌇ 06:21 06:46 | ⌇ 07:21 07:46 ... | ...

Mistelbach an / arr. ... 04:39 05:11 ... ... 05:48 06:11 ... c 06:23 06:48 07:11 c 07:23 07:48 ... 08:11 ...

Mistelbach ab / dep. ... 04:23 04:40 05:12 ... 05:23 05:53 06:12 ... 06:23 06:49 07:12 07:23 07:49 ... 08:12 08:23 ...

Paasdorf ... 04:27 04:44 | ... 05:27 05:57 | ... 06:27 | | 07:27 | ... | 08:27 ...

Ladendorf ... 04:30 04:47 05:18 ... 05:30 06:00 06:18 ... 06:30 06:54 07:18 07:30 07:54 ... 08:18 08:30 ...

Neubau-Kreuzstetten ... 04:35 04:52 05:24 ... 05:35 06:05 06:24 ... 06:35 | 07:24 07:35 | ... 08:24 08:35 ...

Niederkreuzstetten ... 04:38 04:55 | ... 05:38 06:08 | ... 06:38 07:02 | 07:38 08:02 ... | 08:38 ...

Hautzendorf ... 04:42 04:59 | ... 05:42 06:12 | ... 06:42 | | 07:42 | ... | 08:42 ...

Schleinbach ... 04:47 05:03 05:33 ... 05:47 06:17 06:33 ... 06:47 07:10 07:33 07:47 08:10 ... 08:33 08:47 ...

Ulrichskirchen ... 04:50 05:06 | ... 05:50 06:20 | ... 06:50 | | 07:50 | ... | 08:50 ...

Wolkersdorf an / arr. ... 04:53 05:09 05:38 ... 05:53 06:23 06:38 ... 06:53 07:14 07:38 07:53 08:14 ... 08:38 08:53 ...

Wolkersdorf ab / dep. 04:28 04:58 05:10 05:39 05:43 05:58 06:28 06:43 06:43 06:58 07:17 07:39 07:43 07:58 08:17 08:28 08:39 08:58 09:13

Obersdorf 04:31 05:01 05:13 | 05:46 06:01 06:31 06:46 06:46 07:01 07:20 | 07:46 08:01 08:20 08:31 | 09:01 09:16

Seyring 04:34 05:04 05:16 | 05:49 06:04 06:34 06:49 06:49 07:04 | | 07:49 08:04 | 08:34 | 09:04 09:19

Kapellerfeld 04:37 05:07 05:19 | 05:52 06:07 06:37 06:52 06:52 07:07 | | 07:52 08:07 | 08:37 | 09:07 09:22

Gerasdorf 04:39 05:09 05:21 | 05:54 06:09 06:39 06:54 06:54 07:09 | | 07:54 08:09 | 08:39 | 09:09 09:24

Wien Leopoldau 04:15 04:44 05:14 05:26 05:54 05:59 06:14 06:44 06:59 06:59 07:14 07:29 07:54 07:59 08:14 08:29 08:44 08:54 09:14 09:29

Wien Siemensstraße 04:18 04:48 05:17 05:29 05:47 06:02 06:17 06:47 07:02 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 08:47 09:17 09:32

Wien Floridsdorf an / arr. 04:21 04:51 05:20 05:32 06:00 06:05 06:20 06:50 07:05 07:05 07:20 07:35 08:00 08:05 08:20 08:35 08:50 09:00 09:20 09:35

nach / to

Sonderfahrplan / special schedule

Laa an der Thaya - Mistelbach - Wolkersdorf - Wien Floridsdorf

gültig: / valid: Sa. 29.06.2024 2:00 - Mo. 02.09.2024 0:20



SB SSB SB SSB SB SSB SB SSB SB SSB SB SSB SB SSB SB SSB SB SSB SB SSB

Zugnummer / train number 27405 27425 27445 27465 27485 27505 27525 27545 27565 27585 27605 27625 27645 27665 27685 27705 27725 27745 27765 27785

Anmerkungen

von / from

Laa a. d. Thaya ab / dep. ... 09:09 ... 10:09 ... 11:09 ... 12:09 ... 13:09 ... 14:09 ... 15:09 ... 16:10 ... 17:09 ... 18:10

Kottingneusiedl ... 09:13 ... 10:13 ... 11:13 ... 12:13 ... 13:13 ... 14:13 ... 15:13 ... 16:15 ... 17:13 ... 18:15

Staatz ... 09:16 ... 10:16 ... 11:16 ... 12:16 ... 13:16 ... 14:16 ... 15:16 ... 16:17 ... 17:16 ... 18:17

Enzersdorf bei Staatz ... 09:19 ... 10:19 ... 11:19 ... 12:19 ... 13:19 ... 14:19 ... 15:19 ... 16:21 ... 17:19 ... 18:21

Frättingsdorf ... 09:24 ... 10:24 ... 11:24 ... 12:24 ... 13:24 ... 14:24 ... 15:24 ... 16:25 ... 17:24 ... 18:25

Hörersdorf ... 09:27 ... 10:27 ... 11:27 ... 12:27 ... 13:27 ... 14:27 ... 15:27 ... 16:28 ... 17:27 ... 18:28

Siebenhierten NÖ ... 09:29 ... 10:29 ... 11:29 ... 12:29 ... 13:29 ... 14:29 ... 15:29 ... 16:31 ... 17:29 ... 18:31

Mistelbach Stadt ... 09:35 ... 10:35 ... 11:35 ... 12:35 ... 13:35 ... 14:35 ... 15:35 ... 16:36 ... 17:35 ... 18:36

Mistelbach an / arr. ... 09:36 ... 10:36 ... 11:36 ... 12:36 ... 13:36 ... 14:36 ... 15:36 ... 16:38 ... 17:36 ... 18:38

Mistelbach ab / dep. ... 09:41 ... 10:41 ... 11:41 ... 12:41 ... 13:41 ... 14:41 ... 15:41 ... 16:41 ... 17:41 ... 18:41

Paasdorf ... 09:45 ... 10:45 ... 11:45 ... 12:45 ... 13:45 ... 14:45 ... 15:45 ... 16:45 ... 17:45 ... 18:45

Ladendorf ... 09:48 ... 10:48 ... 11:48 ... 12:48 ... 13:48 ... 14:48 ... 15:48 ... 16:48 ... 17:48 ... 18:48

Neubau-Kreuzstetten ... 09:54 ... 10:54 ... 11:54 ... 12:54 ... 13:54 ... 14:54 ... 15:54 ... 16:54 ... 17:54 ... 18:54

Niederkruezstetten ... 09:57 ... 10:57 ... 11:57 ... 12:57 ... 13:57 ... 14:57 ... 15:57 ... 16:57 ... 17:57 ... 18:57

Hautzendorf ... 10:01 ... 11:01 ... 12:01 ... 13:01 ... 14:01 ... 15:01 ... 16:01 ... 17:01 ... 18:01 ... 19:01

Schleinbach ... 10:05 ... 11:05 ... 12:05 ... 13:05 ... 14:05 ... 15:05 ... 16:05 ... 17:05 ... 18:05 ... 19:05

Ulrichskirchen ... 10:08 ... 11:08 ... 12:08 ... 13:08 ... 14:08 ... 15:08 ... 16:08 ... 17:08 ... 18:08 ... 19:08

Wolkersdorf an / arr. ... 10:11 ... 11:11 ... 12:11 ... 13:11 ... 14:11 ... 15:11 ... 16:11 ... 17:11 ... 18:11 ... 19:11

Wolkersdorf ab / dep. 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13

Obersdorf 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16

Seyring 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19

Kapellerfeld 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22

Gerasdorf 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24

Wien Leopoldau 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29

Wien Siemensstraße 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

Wien Floridsdorf an / arr. 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

nach / to

Sonderfahrplan / special schedule

Laa an der Thaya - Mistelbach - Wolkersdorf - Wien Floridsdorf

gültig: / valid: Sa. 29.06.2024 2:00 - Mo. 02.09.2024 0:20



SB SSB SB SSB SB SSB SB SSB SB SB SB SB SB SB SB

Zugnummer / train number 27805 27825 27845 27865 27885 27905 27925 27945 27005 29055 29075 29095 29115 29135 29155

Anmerkungen c c c c c c

von / from

Laa a. d. Thaya ab / dep. ... 19:09 ... 20:09 ... 21:09 ... 22:09 ...

Kottingneusiedl ... 19:13 ... 20:13 ... 21:13 ... 22:13 ...

Staatz ... 19:16 ... 20:16 ... 21:16 ... 22:16 ...

Enzersdorf bei Staatz ... 19:19 ... 20:19 ... 21:19 ... 22:19 ...

Frättingsdorf ... 19:24 ... 20:24 ... 21:24 ... 22:24 ...

Hörersdorf ... 19:27 ... 20:27 ... 21:27 ... 22:27 ...

Siebenhierten NÖ ... 19:29 ... 20:29 ... 21:29 ... 22:29 ...

Mistelbach Stadt ... 19:35 ... 20:35 ... 21:35 ... 22:35 ...

Mistelbach an / arr. ... 19:36 ... 20:36 ... 21:36 ... 22:36 ...

Mistelbach ab / dep. ... 19:41 ... 20:41 ... 21:41 ... 22:41 ...

Paasdorf ... 19:45 ... 20:45 ... 21:45 ... 22:45 ...

Ladendorf ... 19:48 ... 20:48 ... 21:48 ... 22:48 ...

Neubau-Kreuzstetten ... 19:54 ... 20:54 ... 21:54 ... 22:54 ...

Niederkruezstetten ... 19:57 ... 20:57 ... 21:57 ... 22:57 ...

Hautzendorf ... 20:01 ... 21:01 ... 22:01 ... 23:01 ...

Schleinbach ... 20:05 ... 21:05 ... 22:05 ... 23:05 ...

Ulrichskirchen ... 20:08 ... 21:08 ... 22:08 ... 23:08 ...

Wolkersdorf an / arr. ... 20:11 ... 21:11 ... 22:11 ... 23:11 ...

Wolkersdorf ab / dep. 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43

Obersdorf 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46

Seyring 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49

Kapellerfeld 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52

Gerasdorf 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54

Wien Leopoldau 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 01:15 01:45 02:15 02:45 03:15 03:45

Wien Siemensstraße 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 01:18 01:48 02:18 02:48 03:18 03:48

Wien Floridsdorf an / arr. 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 01:21 01:51 02:21 02:51 03:21 03:51

nach / to

a

c

an Werktagen außer Samstag

an Samstagen, Sonn- und Feiertagen

Zeichenerklärung: 

gültig: / valid: Sa. 29.06.2024 2:00 - Mo. 02.09.2024 0:20

Sonderfahrplan / special schedule

Laa an der Thaya - Mistelbach - Wolkersdorf - Wien Floridsdorf


